
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 апреля 2024 г.                              с. Дивное                                               № 442 

 
Сводный отчет о реализации Стратегии социально-экономического развития 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края                                  
до 2035 года за 2023 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 г. № 58-п 

«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации Стратегии социально - экономического 

развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», 

заслушав сводный отчет о реализации Стратегии социально-экономического 

развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

до 2035 года за 2023 год, утвержденной решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 18 мая    

2021 г. № 134 «Об утверждении Стратегии социально-экономического 

развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

до 2035 года», Совет Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края первого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению прилагаемый сводный отчет о реализации 

Стратегии социально-экономического развития Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края до 2035 года за 2023 год. 

 

2. Администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края: 

2.1. Продолжить работу по достижению плановых показателей 

Стратегии социально-экономического развития Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края до 2035 года (далее – 

Стратегия муниципального округа). 

2.2. С учетом мониторинга о достигнутых значениях целевых 

показателей социально-экономического развития Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края за 2023 год, провести работу 

по корректировке значений целевых показателей Стратегии муниципального 

округа. 



2 

2.3. Разместить сводный отчет на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

информационном ресурсе стратегического планирования. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель Совета  
Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский 


